- unità immobiliare adibita a garage, sita in Tito alla Via Scalo Ferroviario, snc, censita al N.C.E.U. del 

Comune di Tito al foglio 12, particella 197, subalterno 8, piano T, categoria C/6, classe 04, mq 22, rendita 

€. 28,41;  

Prezzo base d’asta: €. 108.725,00 (euro centottomilasettecentoventicinque/00), oltre imposte 

ed oneri di legge. 

Offerta Minima: €. 81.543,75 (euro ottantunomilacinquecentoquarantatre/75), oltre imposte 

ed oneri di legge. 

Stato detentivo: occupato. 

* * * * * 
CONDIZIONI DELLA VENDITA E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE